

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Oddział przedszkolny, kl. 0"

godz.pracy 8.00- 15.00

10.04.2020 piątek

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczegółowe ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
<p>10.04.2020 piątek</p> <p>Elżbieta Kozioł 6 godz.</p> <p>Renata Wodnicka 1 godz.</p>	<p>TEMAT: Śmigus -dyngus.Zapoznanie ze zwyczajem oblewania się wodą w lany poniedziałek.</p> <ol style="list-style-type: none"> Rysowanie po śladach, bez odrywania kredki od kartki. Kolorowanie rysunku jajek./karta pracy cz.3, s. 78- Rysuj po śladach rys/Ozdób rysunki jajek według wzoru/rytmu/ z poprzedniej karty. Rysuj po śladach rysunków spirali. Porozmawiaj z rodzicami, dziadkami o dawnych zwyczajach wielkanocnych.Zapytaj Co to jest "Śmigus- dyngus"? Zaprojektuj kartkę świąteczną i spróbuj ułożyć życzenia według własnego pomysłu. Zabawa ruchowa - rymowanka: Podskokami w stronę prawą/podskoki w prawą stronę/, Każdy zmarznie, kto jest leń /4 podskoki w miejscu/ Rozgrzewamy się zabawą/4 podskoki w lewą stronę/ przy ognisku w chłodny dzień/4 podskoki w miejscu/. Propozycje zabaw :-ciuciubabka, chodzi lisek, głuchy telefon. Malowanie ugotowanych jajek w łupinach cebuli- kolor brązowy. Oglądanie filmu o tradycjach wielkanocnych; piosenka: https://www.youtube.com/watch?v=xAhMOdXuuig Domisie: https://www.youtube.com/watch?v=OIk1KXdYsmU 	<p>I 5</p> <p>III 2 IV 15</p> <p>IV 4 I 7 IV 8</p>	<p>do pkt.1</p> <p>Karta pracy cz.3, s. 78-80. <i>Nowe przygody Olka i Ady.</i></p> <p>do pkt.3 materiały plastyczne- do wyboru technika kolaż karty pracy: www.macinspiracje_wielkanockartypracy</p> <p>zabawa ruchowa, tekst rymowanki</p> <p>film z zasobów Internetu</p>	<p>8.00- 13.00 realizacja podstawy programowej</p> <p>30 min/15 min</p> <p>13.00-15.00 zajęcia rozwijające zainteresowania, gry i zabawy</p>

				plastyczne, integracyjne, konsultacje, 120/10 min
--	--	--	--	--